
09.
--------------------Van:
Verzonden:
Aan:
Onderwerp:

Goedemorge

Eind januari is voor ons goed.

Met vriendelijke groet,

donderdag 3 november 2022 11 :25

RE: Spoedvraag sluishekken Bo-Re

Gemeente
Bodegraven
Reeuwijk

Gemeente Bodegraven-Reeuwijk

www.boaegraven-reeuwijk.nl
Aanwezig op maandag, woensdag, donderdag en vrijdag

Var
Verzonden: donderdag 3 november 2022 10:23
Aan
cc
Onderwerp: RE: Spoedvraag sluishekken Bo-Re

Goedemorg

Levertijd wordt verwacht rond eind januari 2023.

Wel hebben we 2 stuks liggen met de volgende afmetingen:
150 x 90 (lengte x hoogte) met een buisdiameter van 42 mm. Therm. Verzinkt en met anti-duikelstang.
Moeten nog wel worden ingestort in fundaties.
Levertijd voor deze is ca. 2 weken.

Heb je vragen, hoor ik het graag.

Met vriendelijke groeten,

Van:
Verzonden: donderdag 3 november 2022 07:46
Aan



cc:'
Onderwerp: Spoedvraag sluishekken Bo-Re

Goedemorger

Ik heb een spoedvraag. Ik heb twee sluishekken met enige spoed nodig. Kunnen jullie deze leveren en in welke
termijn is dat mogelijk?
Het gaat om:
Twee stuks sluishekken, 1400mm breed, 1000mm hoog, 48mm buisdiameter, verzinkt staal met betonvoeten.

Ik hoor graag je reactie.

Met vriendelijke groet,

Gemeente
Bodegraven
Reeuwijk

(Gemeente Bodegraven-+eeuw+y

www.bodegraven-reeuwijk.nl
Aanwezig op maandag, woensdag, donderdag en vrijdag
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-------------------Van:
Verzonden:
Aan:
Onderwerp:

Top, dank
Ik was idd in verwarring'

maandaa 24 oktober 2022 14:32
···-•····J- • ·--··-····,

RE: Onleefbaar op Poelruit in Reeuwijk

Van.
Verzonden: maandag 24 oktober 2022 13:51
an: Batu0so _v--

Onderwerp: RE: Onleefbaar op Poelruit in Reeuwijk

Nee, daar moet je voor bij Herman zijn.
(Ik ga niet over de uitvoering en ook geen idee wat we op voorraad hebben)

Met vriendelijke groet,

Gemeente Bodegraven-Reeuwijk

0172 522 522

info@bodegraven-reeuwijk.nl

Aanwezig: <ma-di-wo-do>

Gemeente ~ Bodegraven Reeuwijk

--
www.bodegraven-reeuwijk.nl

Van:_
Verzoden: maandag 24 oktober 2022 13:48
\an: 1vlas9··--..-

Onderwerp: FW: Onleefbaar op Poelruit in Reeuwijk

Ha

Weet jij wanneer wij de hekjes plaatsen? Hadden wij er nog op voorraad?

Groe1

Van:
Verzonden: maandag 24 oktober 2022 13:08
Aan: .



CC: M-=
Onderwerp: RE: Onleefbaar op Poel ruit in Reeuwijk

Geachte heer'

U geeft aan dat er vanuit de gemeente geen terugkoppeling volgt. Omdat er bij mij geen openstaande punten staan
heb ik, na uw laatste bericht, uw partner benaderd. Het voor mij ondoenlijk en onwenselijk om u beiden apart te
informeren. Dit ga ik dan ook niet doen.

Via appcontact met uw partner wordt u beiden op de hoogte gehouden van ontwikkelen, doen wij onderzoek n.a.v.
uw vragen, koppelen wij dit aan u terug en denken wij met u mee. Recent nog is actie ondernomen m.b.t. de fietsers
en scooters op de stoep. De hekjes worden conform de door u aangewezen locatie geplaatst. In één van uw
berichten hieronder vraagt u mij om een uitdraai van het appcontact tussen mij en uw partner. Wat maakt dat u mij
dit vraagt?

Om miscommunicatie in de toekomst te voorkomen stel ik voor dat we uitsluitend nog met u samen via e-mail
communiceren.
Mocht u hier andere ideeën bij hebben dan hoor ik dat graag.

Met vriendelijke groet,

/an; ...-....ui!vu.-... >
Verzonden: maandag 24 oktober 2022 10:37
Aan
CC: ---
Onaerwerp: FW: Onleefbaar op Poelruit in Reeuwijk

Beste heer

We zijn nu inmiddels 11 dagen verder tot op heden heb ik nog steeds niets van u mogen vernemen. Kan ik er vanuit
gaan dat u niet het fatsoen kunt opbrengen om te reageren? Ik hoop dat u wel begrijpt hoe dit overkomt!!!!!!

Ik wacht nog tot einde van deze week op een reactie van u of iemand anders van de Gemeente. Voor de
duidelijkheid ik heb dus van niemand van de Gemeente meer iets mogen vernemen.

Gisteren ben ik weer bijna aangereden door een scooter van ee-ok dit is weer bijna in
een vechtpartij ontaard. Als ik voor het eind van deze week geen reactie heb ontvangen van u of een andere
Gemeente ambtenaar, ga ik kijken hoe ik zelf de situatie kan oplossen/ veiliger kan maken/ of wat de mogelijkheden
zijn van een kort geding om te kijken of ik de Gemeente kan dwingen in actie te komen.

Ook zal ik deze week de wijkagent wederom op de hoogte brengen van de steeds verder bedreigende situatie. . . .
Leuk ook als je kind aan het buitenspelen is. Kortom de maat is nu vo

Graag ontvang ik ditmaal wel een reactie.

Verzonden vanuit Mail voor Windows
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Van:
Verzonden: donderdag 13 oktober 2022 20:27
Aan:F._
CC:' ..-.-.·-+·.«.....'
Onderwerp: FW: Onleefbaar op Poelruit in Reeuwijk

Beste heer «,..-.

Tot op heden heb ik van u geen enkele reactie mogen ontvangen. Ik wil hierbij aangeven dat indien ik op korte
termijn niets hoor of verneem van de Gemeente ik de media ga inlichten. Nogmaals wij zitten door het compleet
incompetente beleid van de Gemeente met een zeer gevaarlijke en onwenselijke situatie. Deze middag ben ik weer
bijna aangereden, dit is ontaard in bijna een vechtpartij met betreffende persoon. De relatie met mijn directe buren
staat op het punt van ontploffen, dit alles door de zo betrokken Gemeente.

Op zeer korte termijn gaat het hier helemaal verkeerd. Ik wil u hierbij aangeven dat ik u hierbij op de hoogte breng.
Indien er persoonlijk leed uit gaat voorkomen zal ik u norsoonlijk aansprakelijk gaan stellen. Indien u niet de juiste
persoon bent om ons te helpen verneem ik dit graag.to eb ik meerdere malen gevraagd wie er
direct door ons als bewoners is aan te spreken als zijnde betrokken Gemeente functionaris, ik heb hierop nooit een
antwoord gekregen.

Graag verneem ik op korte termijn van u een reactie.

Verzonden vanuit Mail voor Windows

Van:
Verzonden: vrijdag 7 oktober 2022 18:04
Aan:
Onderwerp: Onleefbaar op Poel ruit in Reeuwijk

Beste heer 1

Graag wil ik u vragen om met ons bewoners van de Poelruit in Reeuwijk contact op te nemen. Wij wonen in een
straat waar continu scooters en fietsers over het voetpad rijden. Dit voetpad grenst aan onze voordeur. Wij hebben
inmiddels meerdere malen de Gemeente gevraagd hier iets aan te doen. n is van de situatie al
geruime tijd op de hoogte. Wij worden tot op heden van het kastje naar de muur gestuurd. Het is vragen om
ongelukken en wij willen actie van de Gemeenteraad en geen loze beloften meer.

Graag verneem ik spoedig een reactie.

Met vriendelijke groet,

Outlook voor Android downloaden
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--------------Van:
Verzonden:
Aan:
CC:
Onderwerp:
Bijlagen:

Ha

maandag 17 oktober 2022 13:38

RE: schetsje poelruit
poel ruit.pdf

Ik heb met mevrouw het volgende afgestemd: zij heeft voorkeur aan hekjes aan het begin.
Eerste hekje locatie: in verlengde van de heg

Groe

Van: r
Verzonden: woensdag 12 oktober 2022 14:49
Aan:
CC:
Onderwerp: RE: schetsje poelruit

Hoi

.nl>

Zou jij met meneer af willen stemmen waar het hekje volgens moet komen, dan kunnen we dat verder in gang
zetten.

Met vriendelijke groet,

Gemeente Bodegraven-Reeuwijk

Gemeente 5~ Bodegraven Reeuwijke-
T0177-507 5

www.bodegraven-reeuwijk.nl
werkzaam op maandag, dinsdag, woensdag, donderdag

an;'....o voos+« rrz---

Verzonden: woensdag 12 oktohor 9n77 1300
Aa
Onderwerp: RE: schetsje poelruit

Ha heren,

Inmiddels zijn de bewoners op de hoek in staat om zo'n beetje iedere fietser en scooter in elkaar te slaan. Emotie zit
hoog. Dochter was pas weer 'bijna' geschept.



Het zou enorm helpend zijn als het lukt om nu vast de hekjes te plaatsen om zo doorgaand (fiets)verkeer te dwingen
rustig aan te doen.

Ben benieuwd of dit lukt. Ik verwacht hier escalatie mee te voorkomen.

Groet .,-·-

Van:
Verzonden: zaterdag 24 september 2022 15:53
Aan:
Onderwerp: RE: schetsje poelruit

Hoi

Ik heb helaas geen schetsje voor je. Ik heb het er met Pieter over gehad en het is geen makkelijk probleem om
op te lossen, daar willen we even goed naar kijken.

- ,

Voor de snelle actie willen we dus hekjes gaan plaatsen om het fietsen te ontmoedigen en te vertragen -il
dit meenemen in het werk.

Met vriendelijke groet,

Openbare Ruimte

Gemeente Bodegraven-Reeuwijk

0172 522 522

info@bodegraven-reeuwijk.nl

Aanwezig: <ma-di-wo-do>

Gemeente .. Bodegraven Reeuwijk

-
www.bodegraven-reeuwijk.nl

Van:
Verzonden: woensdag 14 september 2022 13:51
Aan·
Onderwerp: RE: schetsje poelruit

Ben benieuwd. Mocht een alternatief gevonden dat is beter.
poortjes alleen op dit stuk is denk ik te weinig. Dan zou je er nog een 2-tal een stukje verder moeten zetten.

Wanneer spreek je
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Van: 'j ··+sits ttt nom@ttt +neet· .

Verzonden: dinsdag 13 september 2022 08:52
Aan:
Onderwerp: RE: schetsje poelruit

Ho' " '

Mijn voorstel is eigenliik om het nu met een poortje te proberen en dan te kijken hoe het gaat.

Met vriendelijke groet,

' ~~---~-·-
Gemeente Bodegraven-Reeuwijk

Gemeen( aaie Bodegraven Reeuwijk
;,,,>

~

T 0172- 522 522

www.bodegraven-reeuwijk.nl
werkzaam op maandag, dinsdag, woensdag, donderdag



Van:
Verzonden: maandag 12 september 2022 10:05
Aan
Onderwerp: schetsje poelruit

Ha

nl>

Heb jij vorige week nog de gelegenheid gehad om een schetsje te maken of te kijken naar de mogelijkheden? Ik zou
graag willen melden aan bewoners dat we met de nieuwe inrichting fietsers, brommers etc. stimuleren een andere
route te pakken.

Groet I
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-------------Van:
Verzonden:
Aan:
Onderwerp:

Ha..-

Ja dat is besproken. Is via
Groet

l..~. --··.

dinsdag 11 oktober 2022 11 :04

RE: Onleefbaar op Poelruit in Reeuwijk

gegaan. Ik stuur je de info door.

Van: I
Verzonden: dinsdag 11 oktober 2022 10:20
Aan:

cc:! a + # t + »r «e « yo a wijk.nl>
Onderwerp: RE: Onleefbaar op Poelruit in Reeuwijk

Beste

Is dit besproken met verkeer want ik weet nog namelijk van niets dat deze daar geplaatst kunnen worden.

Ik hoor graag van je.

Met vriendelijke groet,

Gemeente Bodegraven-Reeuwijk
Email
Tel: 0172 52 2522

Gemeente ~ Bodegraven Reeuwijk--
Van
Verzonden: maandag 10 oktober 2022 08:07
Aan:

Onderwerp: Re: Onleefbaar op Poelruit in Reeuwijk

Ik heb regelmatig contact met deze mensen. Ze proberen nu via de wethouder. 2n( ter
info.
Vrijdag nog contact gehad. Bij het nieuwe plan komen hekjes. Wellicht een idee om die nu al neer te zetten?
Groet

Outlook voor Android downloaden

From:
Sent: Monday, October 10, 2022 7:57:35 AM
To: I

1l>



reeuwijk.nl>
Subject: FW: Onleefbaar op Poelruit in Reeuwijk

Goedemorgen,

Uit de mailbox var.
Kunnen jullie contact opnemen?

Met vriendelijke groet,

Gemeente Bodegraven-Reeuwijk
Raadhuisplein 1, 2411 BO Bodegraven

E:s

I: www.bodegraven-reeuwijk.nl

Gemeente -ë, Bodegraven Reeuwijk-re
Van: I__ __ ···-· __ ,,_ --· ,_, .. ~, ·- .. -~vcv~----·-· _

Verzonden: vrijdag 7 oktober 2022 18:04
Aan:
Onderwerp: Onleefbaar op Poelruit in Reeuw]K

Beste heer I

Graag wil ik u vragen om met ons bewoners van de Poelruit in Reeuwijk contact op te nemen. Wij wonen in een
straat waar continu scooters en fietsers over het voetpad rijden. Dit voetpad grenst aan onze voordeur. Wij hebben
inmiddels meerdere malen de Gemeente gevraagd hier iets aan te doen. is van de situatie al
geruime tijd op de hoogte. Wij worden tot op heden van het kastje naar de muur gestuurd. Het is vragen om
ongelukken en wij willen actie van de Gemeenteraad en geen loze beloften meer.

Graag verneem ik spoedig een reactie.

Met vriendelijke groet,

Outlook voor Android downloaden

2


